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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91511018C

2. Data e Regjistrimit 11/03/2019

3. Emri i Subjektit FOOTBALL OPPORTUNITY FACTORY 
ALBANIA/FOFA

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele BARBAS Njesia Administrative Petrele, 
Fshati Barbas, Kompleksi FOOTBALL REPUBLIC 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence sportive, organizim eventesh sportive etj. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera 
plotesuese e ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te shoqerise.
Vivjan Jupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2019 Deri: 04/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori kryen te gjitha funksionet si perfaqesues 
ligjor i shoqerise per sa i perket : hapjeve te llogarive 
bankare: terheqje te shumave monetare: marrje dhe dhenie 
kredi/overdrafte, si dhe huadhenie te treteve apo huamarrje 
nga te trete, kompetenca te cilat do ti marre vetem pas 
miratimit te asmblese se ortakeve.
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12. Ortakët Redi Jupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besart Xhaferi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOOTBALL OPPORTUNITY FACTORY 
ALBANIA/FOFA
E-Mail: vivjanjupi@gmail.com  
Telefon: 0692020411  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124680-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132332-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 12.03.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Dhënien e të drejtës Administratorit të Shoqërisë për të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E599B2-1C15-4B93-A481-0A1B55FFF6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C25EC9-407F-4279-B4E8-63B96AED3E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A80D18D-9357-4B56-A8D0-E1526DD1FC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F725F6-2267-4C11-B2FD-ECB1550A8150
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hapur llogari bankare për Shoqërinë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vivjan Jupi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori kryen te gjitha funksionet si 
perfaqesues ligjor i shoqerise por ka tagra te kufizuara per sa i perket : hapjeve te 
llogarive bankare: terheqje te shumave monetare: marrje dhe dhenie kredi/overdrafte, si 
dhe huadhenie te treteve apo huamarrje nga te trete, kompetenca te cilat do ti marre 
vetem pas miratimit te asmblese se ortakeve.")            u be              ("Administratori 
kryen te gjitha funksionet si perfaqesues ligjor i shoqerise per sa i perket : hapjeve te 
llogarive bankare: terheqje te shumave monetare: marrje dhe dhenie kredi/overdrafte, si 
dhe huadhenie te treteve apo huamarrje nga te trete, kompetenca te cilat do ti marre 
vetem pas miratimit te asmblese se ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D8D96-70AA-4CC5-9814-2641BB593404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D8D96-70AA-4CC5-9814-2641BB593404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDE1C6A-6A0B-4C3C-998F-68ABCABF8BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA5F68F-8D98-477C-8950-E99E097E2D48

